
Posudek	oponenta	bakalářské	práce
Autor	práce	(jméno	a
příjmení)

Markéta	ZABLOUDILOVÁ

Název	práce Dopad	účetní	reformy	veřejných	financí	z	roku	2010	na	účetní	závěrku	v
územním	samosprávném	celku

Název	a	typ	studijního
programu

Ekonomika	a	management	/	Bakalářský

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KUF

Vedoucí	práce Vejsadová	Dryjová	Marie,	Ing.	Ph.D.

Oponent Ing.	Ondřej	Sýkora,	Ph.D.

Hodnocení	práce

1.	Význam	a	náročnost	tématu	1.0
2.	Logická	struktura	práce	1.0
3.	Naplnění	cíle	práce	1.0
4.	Metodický	postup	1.0
5.	Hodnocení	teoretického	zobecnění	a	přínosu	1.0
6.	Praktický	přínos	práce	1.0
7.	Práce	s	literaturou	1.0
8.	Formální	stránka	1.5
Poznámka:	Práce	je	velmi	pečlivě	zpracována.	Chyba	v	obrázku	5,	nečetné	pravopisné
chyby	v	textu.

Závěr

Hodnocení	práce	známkou:	výborně
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Předložená	bakalářská	práce	se	zabývá	dopady	účetní	reformy	veřejných	financí	z	roku	2010	na
účetní	závěrku	v	územním	samosprávném	celku,	jímž	je	Kraj	Vysočina.	V	teoretické	části	práce
autorka	uvádí	s	prací	související	pojmy	a	srovnání	stavu	před	a	po	zavedení	reformy.	Přínosem
praktické	části	je	především	řada	návrhů	řešení	problémových	oblastí	a	diskuse	ve	stejnojmenné
kapitole,	které	jsou	přenositelné	a	použitelné	v	praxi.	Dalším	přínosem	je	přehledné	shrnutí
provedené	reformy	v	obrázku	č.	3.	Z	práce	je	patrné,	že	autorka	má	dobré	odborné	znalosti	o
zkoumané	oblasti	a	řadu	vlastních	zkušeností	a	informací	z	praxe.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

V	práci	je	poukazováno	na	řadu	problematických	oblastí	a	nedostatků,	které	v	důsledku	reformy
nastaly.	Mohla	by	autorka	vybrat	nejzávažnější	nebo	nejčastější	problém	a	navrhnout	jeho	řešení?



Datum:	06.05.2016 Podpis	oponenta	bakalářské	práce


